РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 №  50

от 06  апреля 2017 года
О признании утратившим силу
постановления администрации Судбищенского
сельского поселения от 22.05.2012 года №24
«Об утверждении Правил благоустройства, охраны
зеленых насаждений в Судбищенском сельском поселении»

В целях  приведения некоторых нормативных правовых актов  администрации Судбищенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Судбищенского
сельского поселения от 22.05.2012 года №24 «Об утверждении Правил благоустройства, охраны  зеленых насаждений в Судбищенском сельском поселении».

2.  Настоящее постановление обнародовать, разместить   на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

                        Глава Судбищенского
                        сельского поселения                                  С.М.Папонова

[bookmark: _GoBack]